สถิติการค้าระหว่างไทย-เซนต์วินเซนต์และเกรนาดีนส์

                            




       (มูลค่า : ล้านเหรียญสหรัฐฯ) 

PRIVATE
ปี พ.ศ.
มูลค่าการค้า
ส่งออก
นำเข้า
ดุลการค้า

2541
0.0
0.0
0.0
0.0

2542
0.0
0.0
0.0
0.0

2543
0.3
0.1
0.2
-0.0

2544

(ม.ค.- ก.ย.)
0.4
0.1
0.3
-0.2

ที่มา : ศูนย์สารสนเทศเศรษฐกิจการค้า กรมเศรษฐกิจการพาณิชย์ โดยความร่วมมือของกรมศุลกากร

